
U C H W A Ł A   Nr XXXIV/244/2023 

Rady Gminy Młynarze  

z dnia 17  lutego 2023 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Młynarze porozumienia o współpracy 

„Partnerstwa jednostek samorządu terytorialnego z terenu powiatów makowskiego, 

przasnyskiego i pułtuskiego” przy realizacji strategii partnerstwa oraz tworzenia nowych 

wspólnych projektów 

           Na podstawie art. 10g ust. 1 i ust. 2 pkt 2, ust. 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy                   

z dnia   8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ), uchwala się co 

następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia o współpracy pn. „Partnerstwo jednostek 

samorządu terytorialnego z terenu powiatów  makowskiego, przasnyskiego i pułtuskiego” z 

następującymi jednostkami samorządu terytorialnego: Gmina Czernice Borowe, Gmina 

Czerwonka, Gmina Krasnosielc, Gmina Szelków, Gmina Płoniawy-Bramura, Gmina 

Sypniewo, Gmina Młynarze, Gmina Pokrzywnica, Gmina Krasne, Miasto   i Gmina Chorzele, 

Miasto i Gmina Różan, Powiat Makowski, Powiat Pułtuski, Powiat Przasnyski i Miasto Maków 

Mazowiecki. 

§ 2. 

Wyraża się zgodę na pełnienie przez Miasto Maków Mazowiecki funkcji lidera porozumienia,  

w zakresie koordynacji opracowania i wdrażania Strategii Terytorialnej dla obszaru 

funkcjonalnego „Partnerstwa jednostek samorządu terytorialnego z terenu powiatów 

makowskiego, przasnyskiego i pułtuskiego”, a także podejmowanie działań zmierzających do 

pozyskania finansowania działań związanych z wdrażaniem Strategii Terytorialnej.  

§ 3. 

Szczegółowe zasady współpracy jednostek samorządu terytorialnego zostaną określone                                             

w porozumieniu o współpracy , o którym mowa w § 1.  

§ 4. 

Upoważnia się Wójta Gminy Młynarze  do zawarcia porozumienia o współpracy „Partnerstwa 

jednostek samorządu terytorialnego z terenu powiatów makowskiego, przasnyskiego                                                        

i pułtuskiego”. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młynarze. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WICEPRZEWODNICZĄCA 

       Rady Gminy 

       Justyna Łaskarzewska 
          


